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6p. rr-249812

15.O4.2025 toA.

Bp3 ocHoBa Ha qreH 62 oA 3axoHor 3a yp6aH[crr']Ko n,raHrpabe

(,,Cn.BecHh( Ha PCM" 6p.32/20) Ar^e{22craB l ToqRa 1oA 3axoHor

3a .noRa.^Ha caMoynpaBa (,,cn.BecHt-lK tia PM" 6p.5/02)

TpaAoBa,ra.nH14Kor Ha onulrl/Hara 60roBrrbe to AoHecyBa c,neAHoro:

COONUTEH14E

3a opraHx3]4palbe Ha jaBeH yBhA 3a h3pa6orxa

Ha yp6aHHcrH,{Kr npoeKr 3a }rHQpacrpyKrypa, 3a

nsrpa46a Ha nrtHhHcKl4 xHQpacrpyKrypeH o6jexr -
AosoAeH qeBxoBoA 3a AonorHl4TerlHo eoAocxa64yearoe

Ha H.M. Hoao Ceno, Cenqe Kev, Vpanv, Eoroerrce,

c]4Hrr{aHe, fopHo CeAnapqe h xepo8jaHe - OnulrrHa

EoroBxlbe, l-Oa3a AoBoAeH qeBKoBoA oA

H3Bopllure"BErll'lKA CMPEKA' 4o aoxaqrja HaA H.M.

Hoao cero- Ko HoBo ceno 2 BoH rpap, KO Vpanr, Ko

Cenqe Ke,{-Onur}rHa SoroBtabe.

-Ce x3BecryBar rpafaHlre h nPaBHllTe nhqa Ha onutfl4Ha

EoroBhlbe AeKa fpaAoHa,{arHhKor ra Onrurnxa

6oroB[]be 4oxece O4ayxa 3a opraHx3xpalbe Ha jaBeH

yBhA 3a r:pa6orxa xa Vp6axrcrnvxll npoexT 3a

xHQpacrpyxrypa, 3a rarpa46a Ha nnluncrt'r

rxQpacrpyxrypex o6jeKr -AoBoAeH qeaKoBoA 3a

AonorHrrerxo eo4ocxa64yaaroe xa x.rn. Hoeo Ceno,

Cenqe Ke.{, ypBxq, EoroBh}bb, ChH}|'raHe, fopHo

CeMapqe x )HepoBjaHe - OnulrxHa 6oroBr4rbe, l-Oa3a

AoBoAeH LleBKoBoA o4 rasoprlurre"BE/l14KA CMPEKA'

Ao noKaqlrja xa4 x,rn. Hoao Ceno- KO Hoao cero 2 BoH

rpaA, KO ypBta.r, KO Cenqe Ke,{-OnurhHa EoroBrtbe,.

-JaBHxor yB A (e ce cnpose4e co o6jaByBaFbe Ha

coonureHueTo Bo crpaHara Ha onUJTHHa 60loBl4lbe,

e-vo6atllaam r Bo orracHara ra6/ta Ha onuryHara

JaBHuoryB|aA (e rpae 15 4exa, a (e ce oApxx Bo nepxoA

oA 16.04.2025-0t.05.2025 ro4nua.
-Bo cnoMeHar or pox, 3axHTepec paHxre npaBHn u

$rauvxr n qa oA noApaqjero onQareHh co

ropeHaBeAeH or n/laH MoxaT Aa AOCTaBaT 3a6eneuxx,

npeMo3r4 14 M[cneFba Ha aHKerH14 .Ill4croBx npeKy

t,tHOopMaqucxxor cucrevr e-yp6aluraM r,nr Bo nrcMeHa

6opua.

REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

KOMUNA E BOGOVINES

n. tt-249a12

16.04.2025 vit.

Ne baze te nenit 62 nga Ligji per planifikim urbanistik ("Gazeta

Zvrtare e RMV. 32/20), dhe nenit 22 paragrafi 1 te ligjit per

vetqeverisje lokale ("Gazeta Zyrtare e RM

Nr.5/02) Kryetari i komunes se Bogovines leshon kete:

KOMUNIKATE

Pdr organizimin e m.bikEqyrles publike te Proiektit

urbanistik p€r infrastrukturE, p€r ndErtimin e objektit
linear infrastrukturore-Tubacioni per furnizim shtes€

me ui6 nE v.b, Novo Sell€, Sell96 e Kege, Urvig,

Bogovind, Sinigan, Sedllarce e Ep€rme dhe Zherovian -

Komuna e BogovinEs, Ujeslellasi Faza I nga burimi

"VEttKA SMREKA" deri te lokacioni mbi v.q. Novo

Sell€-KK Novo Selle jashte rajonit, KK Urvig, KK Sellce e

Keg-Komuna e Bogovin€s.

-Njoftohen qytetar6t dhe personat juridik t€ komun€s

s€ Bogovin€s qe KrYetari I komunas se Bogovin6s ka

sjell vendim p6r organizimin e mbikeqyries publike t€

Projektit urbanistik pEr infrastruktu16, per ndErtimin e

objektit linear infrastrukturor6-Tubacioni p6r furnizim

shtesE me ujd n6 v.b. Novo Sel16, SellgE e KeCe, Urvi9,

Bogovin6, Sinigar{, Sedllarc€ e Eperme dhe Zherovjan -

Komuna e Bogovin€s, Ui€sjell6si Faza Inga burimi

"VELIKA SMREKA" deri te lokacioni mbi v.q' Novo

Selle-KK Novo Sell6 iasht€ raionit, KK Urvi9, KK Sellce e

KeC-Komuna e Bogovin€s.

-Mbikeqyrja publike do te zbatohet me shpalljen e

komunikates ne faqen e komunes sd Bogovines, ne

e-urbanizem dhe ne tabelen pgr shpallje t€ komunes.

-Mbik€qyrja publike do t6 zgjasd 15 dite dhe do te mbahet

ne periudhe prej 16.04.2025-01.05.2025 vit.

-Ne afatin e p€rmendur personat e interesuar fizik dhe

juridik nga territori i perfshire me planin urbanistik mund

te dorezojne verejtje, propozime dhe mendime n€ form6

elektronike permes sistemit informativ e-urbaniz€m ose

ne forme te shkruar.

OTIIIITI{HA EOTOBIIItrE
BOGOVINES
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